
Příloha č. 4 – Požadavky na zpracování a členění nabídky 
 

  Strana 1 (celkem 3) 
 

 

Formální požadavky na zpracování nabídky 
 

a) Nabídka bude zpracována v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 
b) Nabídka bude podána v 1 originále a ve 3 kopiích. 
c) Nabídku a doklady k prokázání kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně v listinné 

podobě. Nabídka musí být svázána do jednoho svazku. Originál nabídky musí být na 
titulní straně označen jako „Originál“. V případě rozporu mezi originálem a kopiemi 
nabídky rozhoduje obsah výtisku nabídky označeného jako „Originál“. 

d) Uchazeč je povinen přiložit do nabídky elektronickou kopii nabídky na CD ve formátech 
.rtf a.pdf; tato povinnost se netýká dokladů prokazujících splnění kvalifikace uchazeče. 
CD bude přiloženo ke každému z výtisků nabídky v obalu na CD. 

e) Nabídka, včetně případných příloh, bude opatřena bezpečnostními prvky, které ji zajistí 
proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla vyloučena možnost 
jejich neoprávněného nahrazení. Zadavatel doporučuje jako jeden v bezpečnostních 
prvků použití provázku a přelepek opatřených podpisem statutárního orgánu uchazeče 
a jeho razítkem.  

f) Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být 
podepsány statutárním orgánem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče nebo za uchazeče.  

g) Veškeré doklady musí být kvalitně vytištěny, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

h) Všechny listy nabídky musejí být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínaje číslem 1. 
Výjimka z povinnosti číslovat listy se vztahuje na úřední doklady nebo jejich úředně 
ověřené kopie, které nemusejí být očíslovány. Vkládá-li uchazeč přílohu či některý 
samostatný celek, který má již listy očíslovány, není nutné, aby tyto listy čísloval znovu 
průběžnou číselnou řadou. To platí pouze tehdy, je-li číslování listů samostatného celku 
zřetelně odlišeno od číslování ostatních listů nabídky. 

 
 

Požadavky na členění nabídky 
 
 

1. Krycí list 

Na titulní straně nabídky bude umístěn vyplněný krycí list nabídky, který tvoří Přílohu č. 2 
zadávací dokumentace.  

                                                                                                                                                                                                            

2. Nabídková cena  

Za krycí list vloží uchazeč tabulku s nabídkovou cenou dle kapitoly 9 zadávací dokumentace. 
 
 

3. Základní údaje 

Identifikační údaje o uchazeči včetně osobních údajů ve smyslu § 17 písm. d) zákona č. 137/2006 
Sb.: 

 
Pro uchazeče, který je právnickou osobou: 

• Obchodní firmu nebo název 

• Sídlo 

• Právní forma 



Příloha č. 4 – Požadavky na zpracování a členění nabídky 
 

  Strana 2 (celkem 3) 
 

• Identifikační číslo (bylo-li přiděleno) 

Pro uchazeče, který je fyzickou osobou: 

• Jméno a příjmení nebo obchodní firma 

• Místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, 

• Identifikační číslo (bylo-li přiděleno) 

Pokud za uchazeče - fyzickou osobu jedná zástupce, musí být součástí nabídky originál 
nebo ověřená kopie zmocňovacího titulu (zpravidla plná moc) s jednoznačně vymezeným 
rozsahem jednání a podpisem uchazeče. 

Identifikační údaje uchazečů, kteří podávají nabídku společně 

Podává-li nabídku více uchazečů společně, budou uvedeny příslušné identifikační údaje 
podle čl. 3 u každého z uchazečů. 

Další identifikační údaje uchazeče 

Adresa uchazeče pro doručování písemností ve věci zadávacího řízení v případě, že se 
liší od adresy sídla.  

 

4. Doklady k prokázání splnění kvalifikace  

 

5. Uvedení částí veřejné zakázky, které uchazeč zamýšlí zadat 
subdodavateli 

Uchazeč použije vzor formuláře uvedený v Příloze č. 3 zadávací dokumentace. Pokud uchazeč 
nezamýšlí použít k plnění části veřejné zakázky žádného subdodavatele, uvede zde tuto 
skutečnost. 

 

6. Popis plnění veřejné zakázky 

V nabídce uvedený popis plnění veřejné zakázky musí být zpracován plně v souladu s touto ZD. 
 

7.  Návrh smlouvy  

Nabídka musí v souladu s § 68 zákona obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. Návrh smlouvy musí obsahovat všechny zákonné náležitosti 
kupní smlouvy podle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a být v souladu s požadavky zadávací dokumentace, včetně obchodních 
podmínek stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci.  

 
8. Prohlášení o závaznosti nabídky 

Nabídka musí v souladu s § 68 zákona obsahovat prohlášení podepsané osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky 
po celou dobu běhu zadávací lhůty stanovené v zadávací dokumentaci. Vzor prohlášení je 
uveden v Příloze č. 5 zadávací dokumentace. 

 

9. Prohlášení o počtu číslovaných listů a o celkovém počtu listů 

 



Příloha č. 4 – Požadavky na zpracování a členění nabídky 
 

  Strana 3 (celkem 3) 
 

 

10. Elektronická kopie nabídky  

Nabídka bude přiložena na CD ve formátech .rtf a .pdf. CD bude přiloženo v obalu ke každému 
výtisku nabídky. 

 

11. Videonahrávka 

K originálu nabídky bude přiloženo na médiu CD nebo DVD video ve formátu MPEG 2 nebo 
MPEG 4 o stopáži 2 – 5 minut, na kterém bude zřetelně demonstrován způsob automatického 
otáčení stránek. 

 

 
 


